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1. Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu:

EPS S 038 FASADA SUPER

EPS EN 13163 T(1)-L(2)-W(2)-Sy(5)-P(10)-BS115-DS(N)2-DS(70,-)1-TR100

2. Zamierzone zastosowanie lub zastosowania:

Izolacja cieplna w budownictwie.

3. Producent

Paneltech Sp. z 0.0., 41-508 Chorzow, ul. Michatkowicka 24, Polska.

4. System(-y) oceny i weryfikacji stato$ci wlasciwosci uzytkowych:

System 3

5. Norma zharmonizowana:

EN 13163:2012+A1:2015

Jednostka lub Jednostki notyfikowane :

- Instytut Techniki Budowlanej (Jednostka Notyfikowana nr 1488)

- Centralny Osrodek Badawczo Rozwojowy Przemystu Izolacji Budowlanej (Jednostka Notyfikowana nr 1486)

6. Deklarowane wiasciwosci uzytkowe:

Tabela 1
Deklarowany poziom | Zharmonizowana
Zasadnicze charakterystyki Wiasciwosci uzytkowe Iklasa/warto$¢ specyfikacja
graniczna/NPD" techniczna
Opor cieplny Rp Patrz Tabela 2
Wspdiczynnik 0,038 [W/mK]
Opor cieplny przewodzenia ciepta Ao
o T(1) (£1 mm)
Grubost, d " du(patrz Tabela 2)
Reakcja na ogien Reakcja na ogien E
Trwatos$¢ reakcji na ogien w
funkcjl clepla, warunkow Trwalos¢ whasciwosci 2 g
atmosferycznych , starzenia / EN 13163:
 degradacj . 2012+A1:2015
Trwato$¢ oporu cieplnego w Opoér cieplny Rp% Patrz Tabela 2
funkcji ciepta, warunkéw Deklarowany wspdiczynnik 0,038 [W/mK]
atmosferycznych, starzenia/ przewodzenia ciepta Ao ¥
degradacii Trwalost wiasciwosci DS(70,-)1
h o a . Naprezenie Sciskajace
Wytrzymatos¢ na $ciskanie orzy 10% odksztalceniu NPD
Wytrzymato$¢ na zginanie BS115 (2115 kPa)
Wytrzymato$¢ na Wytrzymato$¢ na
rozciaganie/zginanie rozciaganie prostopadle do TR100 (=100 kPa)

powierzchni czotowych
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Deklarowany poziom | Zharmonizowana
Zasadnicze charakterystyki Wiasciwosci uzytkowe Iklasa/warto$¢ specyfikacja
graniczna/NPD" techniczna
Pelzanie przy $ciskaniu NPD
Trwatos$¢ wytrzymatosci na Odporno$¢ na zamrazanie NPD
sciskanie w funkciji starzenia i - odmrazanie
degradaciji Diugotrwata redukcja
P NPD
grubosci
Nasi‘qkliwoéé woda przy
diugotrwatym zanurzeniu WRR
Przepuszczalno$¢ wody
Nasigkliwo$¢ wodg przy
j : NPD
dtugotrwatej dyfuzji EN 13163:
Przepuszczalno$¢ pary wodnej Przenikanie pary wodnej NPD 212 201
Wskaznik izolacyjnosci od Sztywno$¢ dynamiczna NPD
dzwiekow uderzeniowych ( dla Grubos¢, d. NPD
podidg ) Scisliwos¢, ¢ NPD
; . s .. | Ciggle spalanie w postaci
Ciagte spalanie w postaci zarzenia eranls NPD
Uwalnianie si¢ substanciji o .
niebezpiecznych do srodowiska xgg;r;agz?cilf manG NPD
wewnetrznego .

1) whasciwosci uzytkowe nieustalone (ang. No Performance Determined) 2wiasciwosci uzytkowe EPS dotyczace ognia nie pogarszaja sie w

czasie Awspdtczynnik przewodzenia ciepta i opor cieplny nie zmieniajq sie w czasie “europejskie metody badania sq w opracowaniu

Tabela 2 Zestawienie oporu cieplnego w funkcji grubosci

Grubos¢,

dx [mm] ®

20 | 30 | 40

50 | 60 | 70 | 80

90 | 100

110

120

130

140

150

Opor
cieplny

Ro[m? KIW]

0,25 | 0,50 | 0,75 | 1,06

1,30 | 1,55 | 1,80 | 2,10

2,35 | 2,60

2,85

3,15

3,40

3,65

3,90

Grubosg¢,

o mm] | 1%

170 | 180 | 190

200 | 210 | 220 | 230

240 | 250

260

270

280

290

300

Opor
ciepiny

Ro[m? K/W]

4,20 | 4,45 | 4,70 | 5,00

525 | 550 | 575 | 6,05

6,30 | 6,55

6,80

7,10

7,35

7,60

7,85

Wrasciwodci uzytkowe okreslonego powyzej wyrobu sq zgodne z zestawem deklarowanych wiasciwosci
uzytkowych.  Niniejsza  deklaracja ~ wlasciwosci  uzytkowych — wydana  zostaje  zgodnie
Z Rozporzadzeniem ( UE ) nr 305/2011 na wylqczng odpowiedzialno$¢ producenta okreslonego powyzey.

W imieniu producenta podpisat:

Chorzow, 28.11.2019r

(nazwiskg'i stanowisko)
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